教育局総務部福利課 厚生担当

電話：048-830-6703

公 共 埼 第 ４ ８ 号

令和７年５月１日

 各所属所長 様

公 立 学 校共 済組 合埼 玉 支 部長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

「東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム利用券」について（通知）

 教職員とその御家族の元気回復の一助とするため、「東京ディズニーリゾート・コーポレート

プログラム利用券」について、下記のとおり実施致しますので貴所属所職員にお知らせください。

記

１ 昨年度からの変更点

・今年度より紙券からデジタルチケットになります。お申し込みからチケット受け取りまで、

ベネフィット・ステーションをご利用いただきます（申込利用方法は別添参照）。

・チケット利用はパークチケットのみの利用となり、ディズニーホテル宿泊費等の支払いには

使用できません。

２ 東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム利用券について

【 概 要 】１枚につき補助金額３，０００円の割引券 (差額は本人負担)

【利用対象】東京ディズニーランド／東京ディズニーシーのパークチケット購入

３ 配布枚数  ５，０００組 １０，０００枚 ※当選枚数、1人 2枚

４ 申込方法、結果通知、利用対象者等

（１）申込方法  ： 別添参照

（２）申込対象者 ： 組合員及び会員 本人

（３）申込回数  ： 1人 1回 ※申込多数の場合は抽選

（４）申込期間  ： 令和７年５月１３日（火）～令和７年６月１５日（日）

（５）当選結果  ： ベネフィット・ステーションのマイページにて通知（6 月下旬頃予定）

５ 利用上の注意

以前当組合の利用券がオークションサイトにて転売されているという外部からの指摘を受け

ました。利用券の転売は事業の趣旨に反する行為であり、コーポレートプログラム入会規約の

第 7条 6 項により禁止されております。株式会社オリエンタルランドでは出品を適宜確認して

おり、発覚した場合は利用を停止します。

６ お申し込み方法についてのお問合せ

ベネフィット・ステーション カスタマーセンター

0800-100-3300（通話料無料）

営業時間 10時～18時（年末年始を除く）

公立学校共済組合 埼玉支部 組合員様／埼玉県教職員互助会 会員様

ー抽選のお申込みはこちら ー  「 ベネフィ ット ステーショ ン」 で検索

【 例： スマートフォンサイト】

ログインボタンからベネアカウント（ メールアドレス・

携帯電話番号） とパスワードを入力！

◆ I D・ パスワードが不明な場合などお問い合わせはカスタマーセンターまで ! !

例年大好評!

▼会員ページログイン後、下記バナーをクリック！▼

東京ディ ズニーリ ゾート のパーク チケッ ト東京ディ ズニーリ ゾート のパーク チケッ ト がが33,,000000円引き円引き になるになる

 「 東京ディ ズニーリ ゾート ・ コ ーポレ ート プ ロ グラムデジタ ル利用券」を

１人１回まで

申込可能

令和7年5月13日（ 火）～令和7年6月15 日（ 日）

6月15日（ 日）締切

令和7年7月 1日（ 火）～令和8年2月28日（ 土）

東京ディ ズニーラ ンド ®・ 東京ディ ズニーシー® の
パーク チケット 購入

申込期間

利用期間

利用対象

☎0800-100-3300【 受付時間】 10:00～18:00

ベネフ ィ ッ ト ・ ステーショ ン

東京ディ ズニーリ ゾート Ⓡ東京ディ ズニーリ ゾート Ⓡ

コ ーポレ ート プログラ ムデジタ ル利用券コ ーポレ ート プログラ ムデジタ ル利用券

補助金額：補助金額： 30003000円円

令和7年5月13日（ 火）～令和7年6月15日（ 日）申込期間 抽選受付はこ ちら

W EB ▶ https ://bs .benefi t-one .inc 検　 索

メールアドレス

携帯番号

パスワード

抽選で抽選でペペアア55000000組に発行し組に発行し ますます!!

https://bs.bene